- 1 -

平成 ２３ 年 ５月１３日

各      位

会 社 名  株式会社 大 本 組

代表者の役職・氏名   代表取締役社長  大 本  榮 一

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号  １７９３）

問 い 合 せ 先  総務部長 梶 浦 敬 之

電 話 番 号  ０８６－２２７－５１４６

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役の異動を内定しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動（平成 23年 6月 29日予定）

２． 取締役の異動（平成 23年 6月 29日予定）

（1）新任予定取締役

新しい役名・担当 氏    名 現在の役名・担当

代表取締役名誉会長 大 本 榮 一
代表取締役会長兼社長

執行役員社長

代表取締役会長 大 本 百 稔
代表取締役

執行役員副社長 社長補佐

代表取締役社長

執行役員社長
大 本 万 平

取締役

専務執行役員 東京支店長

新しい役名・担当 氏    名 現在の役名・担当

取締役

執行役員 営業本部副本部長
宇 治   滋 執行役員 営業本部副本部長

 - 2 -

（2）退任予定取締役

３． 監査役の異動（平成 23年 6月 29日予定）

（1）新任予定監査役

（2）退任予定監査役

（3）補欠監査役の選任

（4）監査役の役名の変更

以 上

現在の役名・担当 氏    名 退任後の役名・担当

取締役

執行役員 管理本部経理部長
上 野 俊 治 当社常勤監査役

新しい役名 氏    名 現在の役名・担当

常勤監査役 上 野 俊 治
取締役

執行役員 管理本部経理部長

現在の役名 氏    名 退任後の役名

監査役 光 岡 敬 一 当社補欠監査役

新しい役名 氏    名 現在の役名

補欠監査役 光 岡 敬 一 監査役

新しい役名 氏    名 現在の役名

監査役 伊 賀 榮 昭 常勤監査役